
Página 243   11 de Julho de 2024 Nº 28.782

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<#E.G.B#1599464#243#1606999>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ MT
PRORROGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2024 SRP

FRANCINE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

10 de julho de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 008/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

julho de 2024.

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1599464#243#1606999/>

Protocolo 1599464

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<#E.G.B#1599526#243#1607063>

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N.º 07/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 074/2024

Lei 14.133/2021

no dia 15 de Agosto de 2024, às 09h00 horas (horário de Brasília) no 

EDITAL DA 
CONCORRÊNCIA Nº. 07/2024, para Obras e Serviços de Engenharia. 

br (aba: licitações). OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
CONSTRUÇÃO DE PONTE DE CONCRETO SOBRE O RIO SÃO 

JOÃO NO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT, CONFORME 
TERMO DE CONVÊNIO Nº 0894-2024/SINFRA

LOCAL DA DISPUTA: 

- CEP 78.674-000. RETIRADA DO EDITAL: site: 
CONTATO: (0**66)3548-1140 

licitacao

HENRIQUE DE SOUSA CARDOSO
Agente de Contratação

<#E.G.B#1599526#243#1607063/>

Protocolo 1599526
<#E.G.B#1599536#243#1607069>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 14/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 070/2024
LICITAÇÃO COM ITENS EXCLUSIVOS PARA PARTICIPAÇÃO 
DE MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E 

EQUIPARADAS.
LEI 14.133/21

MODO DE DISPUTA ABERTO
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ABASTECIMENTO DA 
FARMACIA BASICA MUNICIPAL EM ATENDIMENTO SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: durante os dias 10 de julho a 24 de 
Julho de 2024, INÍCIO DA SESSÃO: dia 24 de Julho de 2024

Edital e seus anexos.
LOCAL DA DISPUTA: Site da Licitanet - Licitações On-line 
com.br. RETIRADA DO EDITAL:
INFORMAÇÕES:

CONTATO:

EVA RODRIGUES BRITO

<#E.G.B#1599536#243#1607069/>

Protocolo 1599536

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<#E.G.B#1599199#243#1606721>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 02/2024
PROCESSO Nº 55/2024

de Concorrência nº 02/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
DE ENGENHARIA - AREA CIVIL, PARA EXECUÇÃO DE APLICAÇÃO 
DE MICRORREVESTIMENTO E RECUPERAÇÃO COM EXECUÇÃO 
DE TAPA BURACO COM APLICAÇÃO DE PRÉ MISTURADO À FRIO 
EM DIVERSAS RUAS E AVENIDAS NO MUNICÍPIO DE NOVO SÃO 
JOAQUIM, CONFORME PROJETO BÁSICO, ATRAVÉS DO CONVÊNIO 

descrita:
EMPRESA: BR PAVING CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - 
15.264.721/0001-86 - ITEM 01 - VALOR: R$ 1.908.000,00.

<#E.G.B#1599199#243#1606721/>

Protocolo 1599199

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<#E.G.B#1599574#243#1607116>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 005/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado 

Menor Preço por Lote
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE MEDICAMENTOS,INJETÁVEIS E INSUMOS HOSPITALARES PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE E SANEAMENTO DE PEIXOTO DE AZEVEDO, CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA”. 24/07/2024 - 
Horário: 13:30 horas (horário de Brasília). Acolhimento das propostas 


